

Årsredovisning

för

Vårgårda Kakeltjänst AB

556980-0393

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vårgårda Kakeltjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vårgårda den 15 mars 2024



Jimmy Ekberg

Årsredovisning
för
Vårgårda Kakeltjänst AB

556980-0393

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Vårgårda Kakeltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kakelsättning.
Företaget har sitt säte i Vårgårda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 590	4 031	3 030	2 649
Resultat efter finansiella poster	71	726	323	175
Soliditet (%)	61	71	51	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat pga minskade arbetsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	48 699	488 707	587 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		488 707	-488 707	0
Årets resultat			105 840	105 840
Belopp vid årets utgång	50 000	37 406	105 840	193 246

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 406
årets vinst	105 840
	143 246
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	43 246
	143 246

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 589 691	4 030 685
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 589 691	4 030 685
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 455 368	-2 262 829
Övriga externa kostnader		-304 447	-306 599
Personalkostnader	2	-740 077	-700 376
Summa rörelsekostnader		-2 499 892	-3 269 804
Rörelseresultat		89 799	760 881
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-18 705	-34 319
Räntekostnader och liknande resultatposter		-259	-705
Summa finansiella poster		-18 964	-35 024
Resultat efter finansiella poster		70 835	725 857
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		70 000	-100 000
Resultat före skatt		140 835	625 857
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 995	-137 150
Årets resultat		105 840	488 707

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

59 750

59 750

Summa varulager

59 750

59 750

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

180 355

328 695

Övriga fordringar

18 936

39 842

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 813

18 910

Summa kortfristiga fordringar

217 104

387 447

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

991

19 696

Summa kortfristiga placeringar

991

19 696

Kassa och bank

Kassa och bank

328 578

695 867

Summa kassa och bank

328 578

695 867

Summa omsättningstillgångar

606 423

1 162 760

SUMMA TILLGÅNGAR

606 423

1 162 760

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

37 406

48 699

Årets resultat

105 840

488 707

Summa fritt eget kapital

143 246

537 406

Summa eget kapital

193 246

587 406

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

220 000

290 000

Summa obeskattade reserver

220 000

290 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 412

119 344

Skatteskulder

32 386

70 815

Övriga skulder

26 643

27 002

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 736

68 193

Summa kortfristiga skulder

193 177

285 354

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

606 423

1 162 760

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Vårgårda den 15 mars 2024



Jimmy Ekberg